
ننگ تا ابد بر پیشانی آمریکا و انگلیس 
باقی می ماند

سخنگوی وزارت امور خارجه امروز گفت: ننگ 
براندازی حکومت منتخب مردمی دکتر مصدق 
در ایران از طریق  کودتای ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ 
و حمایت سیاسی، امنیتی و نظامی از استبداد، 
تا ابد بر پیشانی رژیم های آمریکا و انگلیس باقی 

خواهد ماند.
  ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه 
دیروز و همزمان با کودتای ۲۸ مرداد عنوان کرد: 
برده داری، استعمار، کودتاها و دخالت های نظامی 
در دیگر کشورها، تنها بخشی از سابقه تاریک و 
ننگین مداخلات آمریکا و انگلیس در جهان است. 
وی افزود: ننگ براندازی حکومت منتخب مردمی 
دکتر مصدق در ایران از طریق  کودتای ۲۸ مرداد 
سال ۱۳۳۲ و حمایت سیاسی، امنیتی و نظامی از 
استبداد، تا ابد بر پیشانی رژیم های آمریکا و انگلیس 
باقی خواهد ماند. سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
خاطرنشان کرد: همین دو کشور با چنین کارنامه 
سیاهی، هم اکنون نیز در حال حمایت نامحدود 
از رژیم جعلی و نژادپرست اسرائیل و  نسل کشی 
در  غزه هستند و در عین حال خود را پرچمداران 

حقوق بشر و دموکراسی می دانند!

 امروز همه نظاره گر مدیریت ایران 
در امور منطقه هستند

سفارت ایران در انگلیس با اشاره به کودتای ۲۸ 
مرداد و سرنگونی دولت وقت ایران، بیان کرد 
که امروز ایران دارای دولتی است که بسیاری در 
منطقه و جهان نظاره گر مدیریت او در امور منطقه 

و جهان هستند.
سفارت جمهوری اسلامی ایران در انگلیس با اشاره 
به سالروز کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ و نقش آمریکا 
و انگلیس در این کودتا در حساب رسمی خود در 
برنامه ایکس نوشت: دولت ها به طور قابل توجهی 
متفاوت هستند! زمانی بود که حکومتی در ایران 
)دوران دیکتاتوری پهلوی( توسط کودتای بریتانیا و 
آمریکا سرنگون شد. امروز ایران دارای دولتی است 
که بسیاری در منطقه و جهان نظاره گر رهبری 
و مدیریت او در امور منطقه و جهان هستند.

سفارت ایران همچنین نوشت: در آگوست ۱95۳، 
سازمان های جاسوسی بریتانیا و آمریکا کودتا علیه 
محمد مصدق، نخست وزیر وقت ترتیب دادند و او 
صنعت نفت ایران را که عمدتاً تحت کنترل شرکت 

نفت انگلیس و ایران بود، ملی کرد.

اخبار گزارش

دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران در نامه ای به 
رئیس شورای حقوق بشر، خواستار شفاف سازی و آگاهی 
بخشی افکار عمومی جهانیان در خصوص جنایات رخ داده 

در زندان سده تیمّن شد.
کاظم غریب آبادی، معاون امور بین الملل قوه قضائیه و 
دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران در نامه ای به 
»عمر زنیبر« رئیس شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد و 
»ولکر تورک« کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد، 
با اشاره به ابعاد جنایت علیه بشریت رژیم صهیونیستی در 
زندان سده تیمّن، نوشت: این زندان، در حقیقت اردوگاه 
صحرایی رژیم برای تکمیل پروژه دهشتناک نسل زدایی 
از شهروندان بی گناه فلسطینی از جمله زنان و کودکانی 
است که به صورت خودسرانه و غیر قانونی از اردوگاه های 
آوارگان، مدارس، بیمارستان ها و دیگر مناطق شهر غزه و 
رفح ربوده می شوند و در این اسارتگاه مخفی و مخوف تحت 
شدیدترین انواع شکنجه های جسمی و روحی، تجاوزات 
جنسی و نقض فاحش و جدی حقوق بشر قرار گرفته، 
به قتل رسیده و سلاخی می شوند؛ بدون اینکه صدایشان 

شنیده شود و یا دادخواه و فریادرسی داشته باشند.
وی در ادامه تاکید کرد: رسانه های غربی به ویژه رسانه های 
آمریکایی به واسطه سیاست های حمایت گرایانه دولت های 
متبوعشان از رژیم صهیونیستی، آن طور که شایسته و 
بایسته است فجایع هولناک رخ داده در این زندان مخفی 
را بازتاب نمی دهند و نهادها، سازوکار ها و گزارشگران 
و کارشناسان حقوق بشری سازمان ملل متحد نیز از 
شناسایی این جنایات هولناک و توجه به فوریت و ضرورت 
مقابله با آن غفلت ورزیده اند. وی یادآور شد: متأسفانه، این 
بی عملی و بی تفاوتی در کنار حمایت های بی حد و حصر 

برخی کشور های غربی به ویژه آمریکا، حس بی کیفرمانی 
را در رژیم جنایتکار صهیونیستی و رهبران جنگ طلب 
و نخست وزیر بدنام آن، که دیوان کیفری بین المللی 
درخواست صدور حکم بازداشت او را به اتهام جنایات 
جنگی صادر کرده است، به شکل مضاعفی تقویت نموده 
و آنها را بر آن داشته است تا در کنار کشتار و قتل عام 
فلسطینیان در سرزمین های اشغالی و تجاوز و ترور در 
کشور های منطقه غرب آسیا، تکمیل پروژه نسل زدایی 
شهروندان فلسطینی را نیز در این اسارتگاه صحرایی با 
سرعت ادامه دهند و نمایشگاهی از نقض فاحش و جدی 
حقوق بشر، شکنجه، تجاوز جنسی، محاکمه غیرقانونی و 
ناعادلانه، ناپدید سازی اجباری، قتل و مثله کردن اجساد 
شهروندان فلسطینی و … را در این زندان صحرایی واقع 

در صحرای نقب در ۱5 کیلومتری شهره غزه برپا کنند؟!
دبیر ستاد حقوق بشر در ادامه این نامه آورده است: علیرغم 
تلاش های گسترده رژیم صهیونیستی برای مخفی نگه 
داشتن اسرار این اسارتگاه، افشاگری های معدود شهروندان 
فلسطینی که از این زندان رهایی یافته اند، افشاگری های 
برخی پرسنل پزشکی این زندان و همچنین تنها وکیل 
فلسطینی که برای اولین بار به این زندان راه یافته و 
توانسته با برخی بازداشت شدگان صحبت کند، ابعادی 
هر چند محدود از وضعیت هولناک زندانیان و جنایات 
رخ داده داده در این زندان را تشریح کرده اند که برخی 
محور های آن به شرح زیر می باشد؛ البته به دلیل محرمانه 
بودن این شکنجه گاه، هنوز دامنه کامل فجایع روی داده 

در آن آشکار نشده است:
- تجاوز به زندانیان در مقابل چشمان سایر اسرا با میله های 
آهنی گداخته و یا دارای شوکر؛ برهنه کردن زندانیان زن 

و مرد و تجاوز سگ های ارتش رژیم صهیونیستی به آنان؛ 
اسارت معلولین حرکتی، سالمندان و افرادی که توانایی 
تنفس بدون دستگاه را ندارند؛ انجام عمل های جراحی و 
قطع عضو غیر ضروری و بدون رضایت اسیر توسط پرسنل 
غیر متخصص و بدون بهره گیری از تجهیزات بهداشتی و 
دارو های بیهوشی؛ فقدان دسترسی به پزشک و هرگونه 
درمان؛ انسانیت زدایی از اسرا از طریق کدگذاری عددی 
به جای نام و مشخصات آنان؛ محرومیت از استحمام و 
شکنجه های شدید در صورت استحمام بیش از دقایق مجاز 
مانند نگه داشتن طولانی مدت زیر نور آفتاب در صحرای 
نقب و زیر باران؛ گرسنگی طولانی مدت زندانیان و ابتلاء 
به بیماری های دستگاه گوارش به دلیل فقدان سرویس 
بهداشتی؛ شکنجه موسوم به »اتاق دیسکو«؛ ورود زندانی 
برهنه شده در اتاق مجهز به بلندگو های قوی که منجر به 
پارگی پرده گوش می شود؛ بی خوابی شدید زندانیان و 
بیدار کردن آنان بر اثر حمله سگ یا پرتاب بمب صوتی؛ 
آسیب از گاز گرفتگی سگ؛ خاموش کردن سیگار روی 
اجزای بدن اسرا و شکستن دسته جمعی دست و پای اسرا.
معاون امور بین الملل قوه قضائیه همچنین تصریح کرد: 
پرواضح است که این جنایات هولناک را نمی توان به 
تخلفات معدودی از نظامیان صهیونیستی یا مسئولان این 
زندان تنزل داد و از عمق و گستره فجایع رخ داده در 
این اسارتگاه صحرایی کاست، تلاشی مذبوحانه که بعضاً 
توسط برخی از حامیان رژیم صهیونیستی دنبال می شود. 
این فجایع، در حقیقت نماد و نمود نقض سیستماتیک 
حقوق بشر، جنایت علیه بشریت و نسل زدایی فلسطینیانی 
است که از زمان تأسیس این رژیم جعلی آغاز شده، اما 
پس از تجاوز همه جانبه به غزه در ۷ اکتبر ۲۰۲۳، ابعاد و 

زوایای تازه ای یافته است و بیش از پیش در معرض توجه 
و اعتراض افکار عمومی قرار گرفته است.

دبیر ستاد حقوق بشر کشورمان در ادامه عنوان کرد: ستاد 
حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن ابراز انزجار و 
محکوم نمودن جنایت علیه بشریت و نسل کشی رژیم 
صهیونیستی در غزه و رفح، از جمله فجایع هولناک رخ 
داده در اسارتگاه مخفی و مخوف سده تیمّن، از شما 
درخواست می نماید اولاً، مقدمات برگزاری نشست فوری 
شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد برای رسیدگی به 
جنایات رژیم صهیونیستی و ایجاد سازوکار ویژه ای برای 
بررسی و مستندسازی جنایات کیفری رژیم صهیونیستی 
در سرزمین های اشغالی از جمله در این زندان صحرایی 
و تعقیب و پیگرد آمران، عاملان، مباشران و شرکای این 
جنایات در دادگاه های بین المللی و محاکم داخلی کشور ها 
را فراهم نمائید. ثانیاً، به منظور شفاف سازی و آگاهی بخشی 
افکار عمومی جهانیان در خصوص جنایات رخ داده در این 
زندان مخفی، زمینه ورود هیأت تحقیق بین المللی ویژه ای 
متشکل از کارشناسان حقوق بشری سازمان ملل متحد، 
محققان و حقوقدانان، وکلاء و رسانه های آزاد بین المللی 
به این زندان صحرایی برای پیگیری وضعیت زندانیان و 

مستندسازی موارد نقض حقوق بشر آنان را فراهم کنید.
وی در پایان خاطرنشان کرد: القای بیش از پیش حس بی 
کیفرمانی برای رژیم جنایت کار صهیونیستی و رهبران 
جنگ طلب آن می تواند به بروز فجایع انسانی بیشتر در 
سرزمین های اشغالی دامن زند. هر ثانیه تأخیر، مساوی با 
کشتار و قتل عام بیشتر شهروندان غیرنظامی فلسطینی، 
از جمله زنان و کودکان بی گناه، است. جهان منتظر پاسخ 

سریع و اقدام عاجل شما می باشد.
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غریب آبادی در نامه ای به رئیس شورای حقوق بشر 

جنایات صهیونیست ها در زندان »سده تیمّن« به گوش جهانیان برسد

هراس ارتش صهیونیستی 
از حمله ناگهانی ایران

رسانه های صهیونیستی تاکید کردند ارتش 
این رژیم همچنان از ترس حمله ایران و محور 

مقاومت در آماده باش کامل است.
وب سایت صهیونیستی واللا تاکید کرد که 
براساس برآورد های ارتش رژیم صهیونیستی 
نظامیان این رژیم از ترس حمله ناگهانی 
ایران یا حزب الله در آماده باش کامل هستند.
براساس گزارش النشره، وب سایت واللا به نقل 
از برآورد های ارتش اسرائیل مبنی بر اینکه 

ارتش از ترس حمله ناگهانی ایران یا حزب الله 
در حالت آماده باش قرار دارد، تأکید کرد: ایران 
و حزب الله از تمایل خود برای پاسخ به ترور 
اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس  
و  فواد شکر، فرمانده نظامی جنبش حزب الله 
عقب نشینی نکرده اند.  از سوی دیگر، سایت 
واللا تایید کرد که دستگاه امنیتی رژیم 
صهیونیستی بر حفظ احتمال بازگشت به 
جنگ با حماس و عدم توقف جنگ اصرار دارد 
و کابینه این رژیم دستوراتی را به ارتش صادر 
کرد تا شدت نبرد در غزه را برای بهبود موضع 

رژیم در مذاکرات افزایش دهند.
خبر دیگر آنکه سفیر و نماینده ایران در ژنو در 

نشست عمومی کنفرانس خلع سلاح، به عهده 
گرفتن ریاست کنفرانس خلع سلاح توسط 
رژیم صهیونیستی را که قرار است هفته جاری 
برگزار شود، محکوم کرد.علی بحرینی، در این 
باره گفت: ریاست بر کنفرانس خلع سلاح 
توسط رژیمی با پیشینه بسیار تاریک و انجام 
انواع جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت، 
تلاش های جمعی و اهداف نهایی کنفرانس را 
نادیده می گیرد.بحرینی افزود: رژیم اسرائیل 
به دلیل اینکه عضو هیچ یک از معاهدات 
بین المللی منع کشتار جمعی نیست، فاقد 
اعتبار و صلاحیت برای رهبری کنفرانس خلع 

سلاح است.

دیپلماسی دفاعی ایران امروز به بخشی مهم و تاثیرگذار در مراودات 
منطقه ای و جهانی ایران مبدل شده است که با تکیه بر امنیت منطقه 
محور به نبال همگرایی همگانی در رسیدن به صلح و امنیت پایدار است.
به گزارش نور نیوز، دهمین مجمع بین المللی فنی – نظامی روسیه این 
هفته با پخش پیام تصویری ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه آغاز 
به کار کرد. بنابر اعلام وزارت دفاع روسیه، هیأت هایی از ۸۳ کشور در 
این مجمع حضور یافته اند ۳9 هیأت به ریاست وزیران دفاع یا رؤسای 
ستادهای کل نیروهای مسلح کشورها حاضر هستند، همچنین۱۲۰ 
شرکت از خارج روسیه در این رویداد حضور یافته اند. بنا بر اعلام وزارت 
دفاع روسیه، حدود ۱۱۰ مقام ارشد نظامی در این مجمع حضور خواهند 
داشت و مجموعاً ۱9۱ نشست دوجانبه بین مقامات ارشد حاضر برگزار 
خواهد شد. نکته مهم در این مجمع بین المللی حضور هیات بلند پایه 
نظامی ایران به ریاست سردار سرتیپ علی شادمانی معاون هماهنگ کننده 
قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا )ص( است. برگزاری این مجمع و حضور موثر 

و همه جانبه ایران در آن از چند منظر قابل توجه است.
 نخست آنکه حضور ایران در چنین مجمعی با ظرفیتی بین المللی بیانگر آن 
است که برخلاف ادعاهای غرب ایران نه تنها منزوی و تهدیدی برای جهان 
نیست بلکه نظام بین الملل نقش و جایگاه موثر ایران در تحقق امنیت و 
صلح پایدار جهانی را به خوبی درک کرده اند. کارنامه موفق ایران در مبارزه 
با تروریسم در سوریه و عراق، دفاع قاطع و تحسین برانگیز ایران از ملت 
مظلوم فلسطین، پاسخ قاطع به تجاوز رژیم صهیونیستی با عملیات وعده 
صادق، حضور فعال در رزمایش های مشترک منطقه ای نظیر امداد دریای 
خزر و نیز رزمایش های امنیت ساز ایران روسیه و چین و... زمینه ساز چنین 
اعتمادی شده است. به عبارتی دیگر دیپلماسی دفاعی ایران امروز به بخشی 
مهم و تاثیرگذار در مراودات منطقه ای و جهانی ایران مبدل شده است که 
با تکیه بر امنیت منطقه محور به نبال همگرایی همگانی در رسیدن به صلح 
و امنیت پایدار است. حضور فعال دفاعی و امنیتی ایران در نشست های 

شانگهای، بریکس و... گواهی بر این مهم است.
دوم آنکه ازنکات بسیار مهم در این مجمع بین المللی برگزاری 
نمایشگاهی از دستاوردهای دفاعی و تسلیحاتی ایران است. جمهوری 
اسلامی ایران،  بلاروس، هند و چین با برپایی پاویون های ملی، بخشی از 
ظرفیت های دفاعی خود را در معرض دید قرار داده اند. ایران در راستای 
سیاست بازدارندگی، بخشی از توانمندی های صنعت دفاعی خود شامل 
توانمندی های وزارت دفاع و شرکت های دانش بنیان را در پارک پاتریوت 
در حومه مسکو عرضه کرده است. نمایشگاهی که با حضور سردار شادمانی 

و همچنین کاظم جلالی سفیر ایران در فدراسیون روسیه گشایش یافت.
در نمایشگاه آرمی ۲۰۲۴، پهپادهای تولید جمهوری اسلامی ایران 
به ویژه پهپاد »مهاجر ۱۰« و سامانه های پدافندی و راداری جدید 
کشورمان که برای نخستین بار در معرض دید قرار می گرفت، با استقبال 
بازدیدکنندگان همراه شد. تسلیحات، مهمات، پهپادها، تجهیزات صنایع 
هوایی، سامانه های پدافند هوایی و پدافند دریایی، موشک های بالستیک، 
تجهیزات راداری و جنگ الکترونیک همچنین باتری های صنعتی و 
نظامی تولیدی متخصصان ایرانی در این نمایشگاه به نمایش درآمده اند. 
ظرفیت های ایران در این نمایشگاه چنان بوده است که آندری بلوسوف 
وزیر دفاع روسیه پس از بازدید از دستاوردهای ایران، دفتر یادبود پاویون 

کشورمان را امضا کرد و نوشت: »بسیار تأثیرگذار«.
حضور فعال ایران در این نمایشگاه بیانگر چند اصل اساسی است؛ اولا 
آنکه این نمایشگاه که صرفا بخش کوچکی از دستاوردهای دفاعی بومی 
ایران است، بیانگر تحقق اصل توانستن با تکیه بر داشته ها و ظرفیت های 
درونی است که شکست عینی و عملی تحریم ها و تهدیدات غرب را نشان 
می دهد. این نمایشگاه ابعاد دیگری از الگو بودن ایران برای سایر کشورها 
را که به دنبال استقلال از نظام سلطه و نقش آفرینی مستقل جهانی 
می باشند به همراه خواهد داشت که شکستی سنگین برای آنانی است که 

ادعای انزوای ایران به دلیل مطیع غرب نبودن را داشته اند.
ثانیا این نمایشگاه و استقبال کشورها از محصولات و توانایی های 
تسلیحاتی ایران، نشان می دهد که جهان اقدام اروپا و آمریکا در حفظ 
تحریم های موشکی و پهپادی و تسلیحاتی ایران را قبول نداشته و بر حق 
قانونی تهران جهت ورود به بازار خرید و فروش تسلیحات اذعان دارد. بر 
اساس قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت ایران از مهرماه ۲۰۲۰ حق خرید 
و فروش هرگونه تسلیحاتی را دارد و از مهر ماه ۲۰۲۳ نیز تحریم های 

موشکی و پهپادی آن اتمام یافته است.
 با توجه به این اصول حضور ایران در نمایشگاه مسکو امری قانونی 
و بر اساس حقوق حقه تهران بوده و نمایی از  ظرفیت های جمهوری 
اسلامی برای حضور در بازار تسلیحات جهان است. این حضور از آن 
جهت اهمیت دارد که در کنار درآمدهای ارزی بالا برای ایران، برای سایر 
کشورها نیز این فرصت را ایجاد می کند تا به دور از سلطه گری و زیاده 
خواهی های غرب که همواره فروش تسلیحات را به شرط و شروط هایی 
آغشته می کنند تا در نهایت به سلطه اقتصادی و سیاسیشان منجر شود، 
از ظرفیت های تسلیحاتی و دفاعی کشوری همچون ایران برخوردار شوند 

که هیچگونه نگاه انحصارگرایانه و سلطه گرایانه ای ندارد.

نقش آفرینی ایران در دهمین مجمع بین المللی فنی- نظامی روسیه

»بنیاد دفاع از دموکراسی ها« به کاخ سفید مدعی شده است پهپادهای ایرانی 
بسیار فراتر از اوکراین و اسرائیل هم رفته اند و حداقل در دو قاره دیگر دیده 
شده اند؛ این موضوع دامنه استفاده از تسلیحات ایران را در درگیری های بین 

المللی نشان می دهد.
 این اتاق فکر آمریکایی آورده است: درحالی که دولت بایدن به شدت تلاش 
می کند تا از حمله موشکی و پهپادی ایران و نیروهای نیابتی آن علیه اسرائیل 
جلوگیری یا آن را محدود کند، عاقلانه است که به یاد داشته باشیم خاورمیانه 
اکنون مملو از تسلیحات و پرتابه های ایران شده است.این گزارش با اشاره به 
وجود برخی تسلیحات ایرانی در لبنان عنوان داشت که نخستین حمله تاریخی 
دوربرد هواپیمای بدون سرنشین از سوی گروه انصارالله یمن هم که علیه تل آویو 
انجام شد و یک کشته برجا گذاشت، به وسیله پهپاد ساخت ایران صورت گرفت 

که قادر شد مسیر پروازی ۲۶۰۰ کیلومتری را طی کند. نمونه مشخص آن پهپاد 
شاهد-۱۳۶ می باشد که در جنگ روسیه علیه اوکراین نقش مهمی داشته است، 
به طوری که مسکو در دو سال اول جنگ، ۴۶۰۰ عدد از این پهپاد را شلیک کرد. 
همین پهپاد بود که چندی قبل خود را به تل آویو رساند. این گزارش تصریح 
دارد: پهپادهای ایرانی بسیار فراتر از اوکراین و اسرائیل هم رفته اند و حداقل در 

دو قاره دیگر دیده شده اند؛ این موضوع دامنه استفاده از تسلیحات ایران را در 
درگیری های بین المللی نشان می دهد. تهران به ونزوئلا در تولید پهپادهای بومی 
کمک می کند و نیروهای مسلح کشور آمریکای لاتین از پهپاد مهاجر-۲ ایران با 
نام ANSU-۱۰۰ و همچنین ANSU-۲۰۰ که شباهت زیادی به شاهد-۱۷۱ 
ایران دارد، استفاده می کنند. در اتیوپی هم ارتش این کشور از پهپاد مهاجر-۶ را 
بهره می برد.  این اتاق فکر ضدایرانی با استناد به گزارش یک خبرگزاری داخلی 
آورده است که »تهران قصد دارد تا سال ۲۰۲۸ جایگاه ترکیه را در بازار جهانی 
پهپاد بگیرد و از اینرو تلاش می کند حداقل یک چهارم این سهم بازار معادل 
حدود ۶.5 میلیارد دلار را به خود اختصاص دهد.«کارشناسان این اندیشکده در 
بخش دیگر گزارش تصریح دارند: حضور پررنگ در نمایشگاه های دفاعی مسیر 

دیگری برای معرفی توانایی ایران به جهانیان بوده است.

اندیشکده آمریکایی ادعا کرد:
 استقبال آسیا، آفریقا و آمریکای لاتین 

از پهپادهای ایرانی

آگهی آراء هیات حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده 
اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت 
اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پاک 169- اصلی اراضی صدرآباد

1 - ششدانگ باب منزل مسکونی از پاک 1206 فرعی از 169 
اصلی فوق به مساحت ششدانگ 396/76 ) سیصد و نود و شش ممیز 
هفتاد و شش صدم ( متر مربع ابتیاعی خانم فرشته برات زاده به میزان 
سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای محمدنظری به میزان سه دانگ 
مشاع از ششدانگ ) مشاعا و بالسویه ( از محل مالکیت رسمی آقای 
آدینه محمد جعفری برابر آراء شماره 1567-1403 و 1403-1566 

مورخ 1403/04/19 کاسه های 0087-1403 و 1403-0088
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/29

شناسه آگهی: 1760345
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360312007002027 مورخه 1403/05/09 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کاسه 1402114412007000187 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای رضا رحیمی تبار به شماره شناسنامه 70  کد 
ملی  3671976391 صادره زابل  فرزند رحیم  در مقدار 28105 مترمربع مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 37000 مترمربع پاک شماره 91  فرعی 
از  4-اصلی واقع در آزادشهر- نگین شهر- جاده پورجان به احمد آباد- شمال محله 
رسول آباد  بخش 9 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رسمی مشاعی وراث مرحوم عباس حجتی فرزند محمد رضا به تبعیت از سهم 
الارثی پاک 349/ 7- اصلی بخش 8 ثبت آزادشهر به جهت اصاح سند و رفع تعارض 
ثبتی محرز گردیده است، لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 
روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 10121
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/29  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و اماک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002029 مورخه 1403/05/09 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کاسه 1401114412007000307 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم معصومه سنچولی  به شماره شناسنامه  85  
کد ملی  2030968382  صادره  گنبدکاووس  فرزند دادخدا در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 2785 مترمربع  پاک شماره 479  فرعی از 10 -اصلی واقع 
در اراضی روستای خاندوز سادات بخش 8 حوزه ثبت آزادشهر خریداری مع الواسطه 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی وراث مرحوم علی اکبر خان احمدی 
فرزند عباس موضوع سند رسمی شماره 109521  مورخه 1377/07/21 تنظیمی 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 16- شهر گنبدکاووس محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10136
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/29  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و اماک آزادشهر

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140260327100000870 -1402/10/27 هیات اول/ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي آقاي 
حسین ایماني فرزند تیمور بشماره شناسنامه 1183 صادره زنجان به میزان سه دانگ و 
زهره ایماني فرزند تیمور به شماره ملي 4280919437 ش شناسنامه 4402 نسبت به 
1.5 دانگ و خانم فریبا ایماني فرزند تیمور ش شناسنامه 287 کد ملي 4284407853 
نسبت به 1.5 دانگ در یک باب خانه/ به مساحت 56.54 متر مربع پاک 533 فرعي از 
4444 اصلي واقع در بخش 2 زنجان خریداري از مالک رسمي آقاي / محبتعلي نیازي 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی 1761142
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/25 

اسحق بیگدلي
 رئیس ثبت اسناد واماک

 
آگهی فقدان سند مالکیت

احتراما نظر به اینکه آقای میر حسین خلیلی چاوشی برابر 
درخواست وارده شماره 1016741 مورخه 1403/5/18 اعام 
داشته مقدار دو سهم از 10 سهم مشاع از ششدانگ پاک 0 فرعی از 
2222 اصلی واقع در بخش یک اردبیل منطقه یک اردبیل بنام آقای 
میر حسین خلیلی چاوشی ثبت و صادر گردیده و بعلت نامعلوم مفقود 
و پس از جستجوی کامل پیدا نشده تقاضای سند و المثنی را نموده 
است ، لذا مراتب طبق بخشنامه شماره 140380003144000143 
مورخه 1403/5/23 به دفاتر اسناد رسمی سراسر کشور اباغ 
سپس در اجرای تبصره یک ماده 120 اصاحی قانون ثبت موضوع 
یکبار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس ادعای بوجود سند مالکیت 
یا سند معامله بنام خود داشته باشد ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ 
انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را با اخذ رسید 
تسلیم این اداره نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره طی 
تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم 

خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد .
تاریخ انتشار : 1403/5/29

رضا احمدیان
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان اردبیل

آگهی مفقودی 
* برگ سبز خودرو سواری پراید 141 مدل 1389 رنگ سفید روغنی به 
شماره پاک ایران 16 - 932 س 57 به شماره موتور 3444061 به شماره شاسی 

S1482289319104 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1382 رنگ سبز یشمی متالیک به شماره 
پاک ایران 16 - 151 ص 67 به شماره موتور 00482961 به شماره شاسی 

s1412282944914 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1391 رنگ خاکستری به 
شماره پاک ایران 88 - 868 ط 11 به شماره موتور 139B0009863 به شماره شاسی 

NAAM31FC7CK855878 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ریسپکت پرایم مدل 1403 رنگ سفید به شماره پاک 
ایران 16 - 927 د 11 به شماره موتور BMCE4T15CBMPF61666 به شماره 

شاسی NAGK1A34DR1005623 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل 1400 رنگ سفید روغنی به شماره 
پاک ایران 16 - 781 و 72 به شماره موتور M15 / 9131479 به شماره شاسی 

NAS841100M1092920 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ 132 مدل 
1388 رنگ نقره ای -  متالیک به شماره موتور  2862272  و شماره شاسی 
S1422288073031 به شماره پاک  ایران  69- 761 ن 26 متعلق به  آقای خلیل 
محمد شایگان  نام پدر مراد  به شماره شناسنامه 35 و شماره ملی 5319554346 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

برگ سبز و سندکمپانی خودروی سواری تیبا مدل 1399 سفیدروغنی شماره موتور 
M15 /9072277 شماره شاسی NAS811100L5722685 شماره انتظامی 963 ی 
56 ایران 21 به نام محمد حسین علی صفائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. 7852 )دماوند(


